работ, оказания услуг 

В соответствии с условиями контракта 

5.  Сроки поставки 

товара или 

завершения работ,  

либо график оказания 

услуг 

В соответствии с условиями контракта 

6.  Начальная 

(максимальная) 

цена контракта 

(далее – НМЦК) 

2 790 000 (два миллиона семьсот девяносто тысяч) рублей 00 

копеек 

Цена контракта включает в себя: все затраты, накладные расходы, налоги, 

пошлины, таможенные платежи, страхование и прочие сборы, которые 

поставщик (исполнитель) контракта должен оплачивать в соответствии с 

условиями контракта или на иных основаниях.